ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

Av. Beira Rio, nº 20 – Centro – CEP: 88980-000 – Passo de Torres/SC – CNPJ: 95.782.793/0001-54

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL

Processo Licitatório 031/2021

Edital de Carta Convite 04/2021

Pelo presente Termo de Prorrogação do prazo do Edital de CARTA CONVITE 04/2021,

atendendo os princípios que norteiam a Gestão Pública, em face de modificações extremamente

necessárias, o Município de Passo de Torres, através da Comissão de Licitação que pelo motivo de não

atingir o número mínimo de licitante, torna público para conhecimento dos interessados que foi

prorrogado o prazo para novo CERTAME.

Os interessados deverão protocolar os ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO/PROPOSTA DE

PREÇO, no setor de Licitações localizado na sede administrativa, sito a Rua Beira Rio, nº20, Centro,

Passo de Torres/SC, A data passará para até as 13:45min, do dia 08/04/2021

3 – Os demais dados permanecem como no Edital.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3548-0035 ou no setor de Licitação.

____________________________________                             _____________________________________

       JANAINA SILVEIRA SCHEFFER                                                    ALTEMIR CATEL CARDOSO

PRES. DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO                                PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO